
Uchwała Nr XXVIII/758/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 24 lutego 2005 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody przeniesienie prawa użytkowania wieczystego gruntu z równoczesnym przeniesieniem 
prawa własności budynków w zamian za objęcie przez Miasto Gliwice akcji w podwyższonym kapitale 
 

  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1 i 3, art. 37 ust. 2 pkt. 7 art. 67 ust. 1 ustawy 
z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r. Dz.U. Nr 46 poz. 543 z póź. zm.),  
  

na wniosek Prezydenta Miasta 
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

§ 1 
  

Wyrazić zgodę na przeniesienie prawa użytkowania wieczystego Miasta Gliwice dla gruntu stanowiącego 
własność Skarbu Państwa, położonego w Gliwicach przy ul. Sikorskiego 122, obejmującego działkę nr 17/13 
o powierzchni 12,5870 ha, ark. m. 6, obręb Sośnica, KW 68928,  
z równoczesnym przeniesieniem prawa własności budynków w zamian za objecie przez Miasto Gliwice akcji 
w podwyższonym kapitale zakładowym Śląskiego Centrum Logistyki S.A. w Gliwicach.  
  

§ 2 
  

Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Śląskiego Centrum Logistyki S.A. w Gliwicach 
36.187 (słownie: trzydzieści sześć tysięcy sto osiemdziesiąt siedem) akcji po 100,00 zł (słownie: sto złotych), 
każda o łącznej wartości 3.618.700,00 zł (słownie: trzy miliony sześćset osiemnaście tysięcy siedemset złotych) 
i pokrycie ich wkładem niepieniężnym w postaci: 
a.       prawa wieczystego użytkowania gruntu położonego w Gliwicach przy ul. Sikorskiego 122, obejmującego 
działkę nr 17/13 o powierzchni 12,5870 ha, ark. m. 6, obręb Sośnica, KW nr 68928, o wartości ustalonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 2.883.800,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset osiemdziesiąt trzy tysiące 
osiemset złotych), 
b.       prawa własności niżej wymienionych budynków posadowionych na działce nr 17/13 określonej w § 1 
niniejsze uchwały,  
  
Lp. Nazwa obiektu Rok budowy Powierzchnia 

użytkowa (m2) 
Kubatura (m3) 

1. Budynek portierni 1950 8,40 18,51
2.  Budynek biurowy z łaźnią i cechownią 1935 5.169,00 31.924,00
3.  Budynek magazynowy 1947 604,00 160,00
4.  Budynek portierni przy bramie głównej 1922 34,00 162,00
5. Budynek gospodarczy (były bar mleczny) 1952 54,00 252,00
6.  Warsztat mechaniczny 1930 1.852,00 7.666,00
7.  Budynek stacji ratownictwa górniczego 1930 175,00 927,00
8.  Budynek garaży             - 245,00 717,00
9.  Budynek gospodarczy 1933 53,00 229,00
  Razem 8.194,40 42.055,51
o łącznej wartości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 734.900,00 zł (słownie: siedemset 
trzydzieści cztery tysiące dziewięćset złotych). 
  

§ 3 
  

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.  
§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                               
  

 Przewodniczący
                                                                                      Rady Miejskiej w Gliwicach



 
                                                                                             Stanisław Ogryzek

  
 


